
Email 1 

From: ████@visplzen.cz <████@visplzen.cz>  
Sent: Wednesday, March 18, 2021 10:33 AM 

To: ████@husovaliberec.cz 

Cc: ████@magistrat.liberec.cz 
Subject: VIS Plzeň - cenová nabídka stravovacího systému 
  

Vážená paní ředitelko,  
 
po domluvě s panem Bc. Petrem Machatým Vám zasílám finální cenovou nabídku na 
dodávku stravovacího systému (SW + terminálové vybavení).  
Požádám Vás o zaslání kontaktů na IT a na vedoucí provozu.  
Technické věci ohledně přípravy kabeláže, umístění terminálů atd. již komunikujeme 
s panem Břenkem.  
 
cenová nabídka:  
 
1/ SW + služba STRAVA.cz                                                18.700,- Kč bez DPH / 
rok (průběžný upgrade = roční paušál)  

 

• Řídící moduly    

• síťový modul  0 ks  

• ovládání terminálu  3 ks  

• mod. Banka  1 ks  

• mod. Plátce DPH  0 ks  

• Stravné    

• Stravné do 600 zpracovávaných osob  1 ks  

• Strava.cz objednávání do 600 osob  1 ks  

• mod. Objednávání a Výdej na ID média  1 ks  

• MSklad    

• MSklad do 200000 Kč na inv.  1 ks  

• modul Receptury a normování  1 ks  

• modul Finanční bilance  1 ks  

• modul Spotřební koš  1 ks 
 

 
Videoukázky k programu Stravné: 
https://www.youtube.com/watch?v=DSdXRDtDp1Q&feature=youtu.be  
a službě STRAVA.cz: https://uloziste.visplzen.cz/interni/videoukazky/OI%20S4(HD).mp4  

 
V rámci služby STRAVA.cz mají strávníci k dispozici mobilní aplikace pro telefony 
Android i iOS (Apple).  
https://uloziste.visplzen.cz/prilohy_web/zakaznicka_podpora/objednavani_internet/Strava_an

droid.pdf  
ke stažení zde:  
Android https://play.google.com/store/apps/details?id=com.stravacz.stravacz  
iOS https://apps.apple.com/cz/app/strava-cz/id1433795141?l=cs  
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2/ HW a služby                                                        203.560,- Kč bez DPH  

 

HW   
• identifikátor Mif USB  1 ks  

• výdejní terminál KLASIK  0 ks  

• výdejní terminál LOGIC TUBE  2 ks  

• objednací terminál ARKA STAND  0 ks  

• elektronická stravenkářka TIKI  1 ks  

• nap. zdr. zál. AWZ 101 12V/1A/1.2Ah  0 ks  

• PE20-8 převodník HUB Eth./3xRS485n  0 ks  

asistenční služby Stravné   
• instalace a konfigurace SW  3 hod  

• úvodní zaškolení ovládání programu  3 hod  

• doškolení ovládání programu  2 hod  

• nastavení a školení mod. Banka  1 ks  

• zavedení mod. Objednávání po int.  1 ks  

asistenční služby Msklad   
• instalace a konfigurace SW  2 hod  

• úvodní zaškolení ovládání programu  3 hod  

• doškolení ovládání programu  2 hod  

• nast. a školení mod. Receptury a 
normování  

3 hod  

zapojení a nastavení HW   
• předrealizační návštěva  1 ks  

• instalace a konfigurace  1 ks  

• zaškolení obsluhy  2 hod  

• vzdálená servisní podpora 5,0 hod.  1 ks  

• montážní a elektroinst. práce MOP  0 ks  

• zalištovaná kabeláž vč. práce MOP  0 m  

• nelištovaná kabeláž vč. práce MOP  0 m  

• kabeláž - ostatní náklady MOP  0 ks 
 

 
kalkulovaný HW:  
výdej               
 https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Vydejni_mista/Vydejni
_terminal_LOGIC.pdf  
objednávání       
 https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Objednaci_mista/Nexi
o_Objednaci_box.pdf   doplněno o tisk náhradních stravenek  

 
V ceně není kabeláž a případná náročnější montáž HW.  
V případě potřeby dalšího školení: 1100,- Kč bez DPH / hod..  
V ceně je započítáno předplatné vzdálené servisní podpory 5 hod.. 
 https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Servisni_podpora/Vzdalena_servisni_podpora_a_

dalkova_sprava.pdf  
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variantně:  
1x chytrý terminál Logic a 1x základní terminál Klasik                - 15.000,- Kč bez 
DPH  
se dvěma základními výdejními terminály Klasik                        - 30.000,- Kč bez 
DPH  

https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Vydejni_mista/klasik_l
etak.pdf  
s menším objednacím boxem Arka bez tisku stravenek                - 22.000,- Kč bez 
DPH  

https://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Objednaci_mista/Arka
_Objednaci_box.pdf  
bez objednacího boxu (pouze STRAVA.cz)                        - 56.000,- Kč bez DPH  

 

 
3/ čipy VIS Mif  
- odolné čipy s 9ti letou zárukou  
- cena je 95,04 Kč bez DPH / ks (115,- Kč vč. DPH) 
http://uloziste.visplzen.cz/1_cr/Produkty%20HW/cipy%20kapky%202020/cipy_2020_l
eaflet.pdf  
 

 
Po domluvě Vám na dodávku můžeme poskytnout náhradní plnění.  
V případě dotazů jsem Vám k dispozici.  
 
S pozdravem  

 
Michala Špráchalová  
Asistent obchodu  

████@visplzen.cz | +420 ████ 
_______________________________  
oblast Severovýchod | severovychod@visplzen.cz | +420 377 462 520  
Veřejná informační služba, spol. s r.o.  
Farského 14, Plzeň 326 00  
info@visplzen.cz | +420 377 457 330  

www.visplzen.cz  
info@visplzen.cz | +420 377 457 330  

www.visplzen.cz  
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Email 2 

Od: "Blanka Lukeš Reindlová" <████@husovaliberec.cz> 

Komu: ████@visplzen.cz 

Datum: 19.03.2021 15:13 
Předmět: RE: VIS Plzeň - cenová nabídka stravovacího systému 

Dobrý den, 
  
S cenovou nabídkou souhlasím a závazně objednávám. 
Velice děkuji za spolupráci 
S pozdravem 
Mgr. Blanka Lukeš Reindlová 
ředitelka školy 
 
 


